[image: Описание: GERBG]
2

3

	[bookmark: _Hlk115181253]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2023

	№
	331-П

	г. Киров

О финансировании физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств областного бюджета

В соответствии с частью 5 статьи 11 Закона Кировской области
от 30.07.2009 № 405-ЗО «О физической культуре и спорте в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке финансового обеспечения и нормах расходов на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план Кировской области, согласно приложению № 1.
2. Утвердить нормы расходов средств областного бюджета на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план Кировской области, согласно приложению
№ 2.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
3.1. От 18.10.2011 № 123/500 «О финансировании физкультурных
и спортивных мероприятий за счет средств областного бюджета».
3.2. От 15.10.2012 № 175/638 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.10.2011 № 123/500».
3.3. От 17.12.2012 № 186/802 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.10.2011 № 123/500».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png